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Број на 

студенти 
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Термин за настава

БИОХЕМИЈА НА АНИМАЛНИ 
ПРОИЗВОДИ
- одбрани поглавја -

Проф. д-р Зоран Поповски 6 6, 7, 8 декември 
од 17 часот

БИОМЕТРИЈА Проф. д-р Сретен Андонов 6 16-18 декември

МИКРОБИОЛОГИЈА НА 
АНИМАЛНИ ПРОИЗВОДИ
- одбрани поглавја -

Проф. д-р Владимир Какуринов 6

4.12.2010-прво 
предавање, 

понатаму по 
договор

МЕТОДИ НА ИСТРАЖУВАЊЕ Проф. д-р Владо Вуковиќ 6 2 и 9 декември
(од 17 часот)

ХЕМИЈА И ФИЗИКА НА МЛЕКОТО Проф. д-р Соња Србиновска 2 секоја среда
ТЕХНОЛОШКИ ПРОЦЕСИ ВО 
МЛЕЧНА ИНДУСТРИЈА Проф. д-р Соња Србиновска 2 секоја среда

ПРОБИОТИЦИ И ФУНКЦИОНАЛНИ 
ОСОБИНИ НА МЛЕКО И МЛЕЧНИ 
ПРОИЗВОДИ

Проф. д-р Соња Србиновска 2 секоја среда

СТРУКТУРА И ОСОБИНИ НА МЕСО Проф. д-р Златко Пејковски 2 секој понеделник
ТЕХНОЛОШКИ ПРОЦЕСИ ВО 
ИНДУСТРИЈА ЗА МЕСО Проф. д-р Златко Пејковски 2 секој понеделник

ТЕХНОЛОГИЈА НА ГОТОВИ 
ЈАДЕЊА Проф. д-р Златко Пејковски 2 секој понеделник

БЕЗБЕДНОСТ НА ХРАНА ОД 
АНИМАЛНО ПОТЕКЛО Проф. д-р Методија Трајчев 2 секоја среда

КОНТРОЛА И ПРОПИСИ НА ХРАНА 
ОД АНИМАЛНО ПОТЕКЛО Проф. д-р Соња Србиновска 2 секоја среда

МОЛЕКУЛАРНИ МЕТОДИ ЗА 
КОНТРОЛА НА АНИМАЛНИ 
ПРОИЗВОДИ

Проф. д-р Зоран Поповски 2 10,11,24 и 25 
декември


